

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy

JKSO:
Miesto: Čierny Balog

KS:
Dátum: 14.3.2025

Objednávateľ:
Obec Čierny Balog

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Illuminate group s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Illuminate group s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 890,01
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	64 890,01	14 924,70
	Cena s DPH v EUR		79 814,71

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Illuminate group s.r.o.
Jenisejská 45A, 94012 Košice
IČO: 55892639
DIČ: 2122117844

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 14.3.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1		
Stavba:	Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy		
Miesto:	Čierny Balog	Dátum:	14.03.2025
Objednávateľ:	Obec Čierny Balog	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Illuminate group s.r.o.	Spracovateľ:	Illuminate group s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		64 890,01	79 814,71
1	Zateplenie	64 890,01	79 814,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy

Objekt:

1 - Zateplenie

JKSO:

Miesto: Čierny Balog

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Illuminate group s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Illuminate group s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 890,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	64 890,01	23,00%	14 924,70

Cena s DPH

v EUR

79 814,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy
Objekt:

1 - Zateplenie

Miesto:	Čierny Balog	Dátum:	14.03.2025
Objednávateľ:	Obec Čierny Balog	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Illuminate group s.r.o.	Spracovateľ:	Illuminate group s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	64 890,01
HSV - Práce a dodávky HSV	47 068,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37 573,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 487,80
99 - Presun hmôt HSV	2 006,90
PSV - Práce a dodávky PSV	15 315,17
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	355,87
713 - Izolácie tepelné	9 875,66
764 - Konštrukcie klampiarske	3 249,38
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 834,26
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 506,68

ROZPOČET

Stavba:

Vylepšenie energetických vlastností budovy Materskej školy

Objekt:

1 - Zateplenie

Miesto: Čierny Balog

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Čierny Balog

Projektant:

Zhotovitel': **Illuminate group s.r.o.**

Spracovateľ: Illuminate group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 890,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 068,16

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37 573,46

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	153,988	1,47	226,36
2	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	2,200	12,42	27,32
3	K	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	518,973	4,48	2 325,00
4	K	622454321.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	55,140	6,78	373,85
5	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	615,226	11,04	6 792,10
6	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	55,140	21,84	1 204,26
7	K	62525059.Sr	Zateplenie hornej hrany striešky - drevený rošt do spádu + EPS 50mm	m2	2,200	19,77	43,49
8	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	55,140	34,23	1 887,44
9	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	5,800	26,78	155,32
10	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	517,393	41,77	21 611,51
11	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	89,423	32,73	2 926,81

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 487,80

12	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	579,613	1,87	1 083,88
13	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	650,000	2,06	1 339,00
14	K	941941191.S	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	650,000	1,11	721,50
15	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	650,000	1,36	884,00
16	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	98,800	7,33	724,20
17	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	298,077	3,93	1 171,44
18	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	81,275	2,61	212,13
19	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	263,302	2,48	652,99
20	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	55,140	0,39	21,50
21	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	518,973	0,50	259,49
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,953	10,51	62,57
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,906	0,29	3,45
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,953	8,99	53,52
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	47,624	1,01	48,10
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,953	42,00	250,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							2 006,90
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	65,265	30,75	2 006,90
D PSV Práce a dodávky PSV							15 315,17
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							355,87
28	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	253,134	0,73	184,79
29	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	291,104	0,32	93,15
30	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,400	1,76	77,93
D 713 Izolácie tepelné							9 875,66
31	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	253,134	1,64	415,14
32	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 160 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	516,393	4,85	2 504,51
33	K	713161570.S	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s OSB záklopom na podkladné laty, s parozábranou	m2	207,900	23,50	4 885,65
34	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 160 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	424,116	4,85	2 056,96
35	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15,270	0,88	13,40
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 249,38
36	K	764312321.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	2,200	46,58	102,48
37	K	764312324.S	Montáž krytiny hladkej z hliníkového farebného Al plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	22,750	30,24	687,96
38	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	83,175	23,27	1 935,48
39	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	83,175	1,14	94,82
40	K	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	35,000	6,90	241,50
41	K	764454242.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	40,000	2,42	96,80
42	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	35,000	0,85	29,75
43	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,870	1,19	60,59
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 834,26
44	K	765901345.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	461,034	3,75	1 728,88
45	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,560	3,82	105,38
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 506,68
46	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	211,000	11,88	2 506,68